
 
 
 
 
 
 
 
 
SÅ HÄR FUNGERAR AUTOGIRO 
Information till dig som vill betala hyran via autogiro. 
 

Hur ansluter du dig till autogiro? 

1. Fyll i den bifogade autogiroanmälan, skriv under och skicka till oss.  

2. Banken skickar ett meddelande till dig som kontoinnehavare och bekräftar vilket 
konto hyran ska dras från. 

3. Hyresgästen får därefter besked från Bostadsbolaget vilken månad som autogiro 
börjar gälla.  

Vad kostar autogiro? 
Det är en kostnadsfri service att betala via autogiro. 

Vem kan teckna sig för autogiro? 
Vanligtvis är det kontraktsinnehavaren som tecknar autogiro, men det kan även vara någon 
annan som ska stå för betalningen av hyran. Den person som betalar hyran (d v s 
kontoinnehavaren) ska också fylla i och underteckna autogiroanmälan. 

Hur vet du när hyran börjar betalas via autogiro? 
När du har skickat in autogiroanmälan får du först ett meddelande från banken som bekräftar 
vilket bankkonto som hyran ska dras från. Du får därefter ett besked från Bostadsbolaget 
vilken månad som autogiro börjar gälla. OBS! Har du redan betalat den hyran, kontakta din 
bank för att stoppa den månadens autogirobetalning. 

När dras pengarna från bankkontot? 
Förfallodagen för hyran är alltid den sista bankdagen i månaden, och det är då som 
pengarna dras från bankkontot.  

Kan du stoppa en betalning via autogiro? 
Om något på hyresavin inte stämmer kan du stoppa betalningen. Det gör du enklast genom 
att ringa din bank, senast två dagar före förfallodagen. Kontakta därefter den ansvariga 
handläggaren på Bostadsbolaget för att få en ny hyresavi. Namn och telefonnummer hittar 
du på hyresavin. 
 
Om du har stoppat betalningen via din bank och senare vill återgå till autogiro måste du själv 
häva stoppet hos din bank. 

Vad händer om du byter bank eller bankkonto? 
Vill du att hyran ska betalas via ett annat bankkonto hos din bank eller hos en annan bank, 
kontakta din bank så får du hjälp med ändringen. 

Hur gör du om vill sluta betala via autogiro? 
Om du vill sluta betala hyran via autogiro meddelar du det skriftligt till din bank eller din 
hyreshandläggare på Bostadsbolaget. Du får därefter en bekräftelse, från banken, på att ditt 
medgivande avseende autogiro är makulerat.  
 
 

Vill Du betala Din hyra enkelt och bekvämt? 

Anslut Dig till Autogiro 



 

  

 
 

VILLKOR FÖR AUTOGIRO PRIVAT 
 
Nedanstående villkor ställer Bankgirocentralen BGC AB som krav för att Bostadsbolagets 
kunder ska kunna använda autogiro för att betala sin hyra. Du som kontoinnehavare tar del 
av och godkänner dessa villkor i samband med att du undertecknar autogiroanmälan. 
 
 
 
Jag medger att uttag får göras från angivet bankkonto på begäran av angiven 
betalningsmottagare för överföring till denne via bankernas automatiska betalningstjänst, 
autogiro. Banken är inte skyldig att pröva behörigheten av eller meddela mig i förväg om 
begärda uttag. Meddelande om gjorda uttag får jag på kontoutdrag från banken. 
Medgivandet kan på min begäran överflyttas till annat konto i banken eller till konto i annan 
bank. 

Jag ska senast bankdagen före förfallodagen ha tillräckligt med pengar på kontot för mina 
betalningar. Jag medger att uttaget får belasta mitt konto i banken enligt bankens regler. 

Uttag från mitt konto får ske på förfallodagen eller inom en vecka därefter; 

 om jag innan förfallodagen fått meddelande om belopp, förfallodag och betalningssätt, 
eller 

 om jag godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av vara eller tjänst. 
 
Jag accepterar att banken ska godkänna att mitt konto får användas för autogiro samt att 
banken och betalningsmottagaren har rätt att i vissa fall avbryta min anslutning till autogirot. 
 
Täckning saknas på kontot: Har jag inte tillräckligt med pengar på kontot senast bankdagen 
före förfallodagen är jag medveten om att det kan innebära att betalningen inte utförs. 
 
Bankgirocentralen BGC AB har i uppdrag att sköta autogirorutinen för bankens räkning. Jag 
medger därför att uppgifter ur bankens register om kontots nummer och adress får 
sambearbetas med Bankgirocentralens uppgifter till ett register. 
 
Mitt medgivande gäller tillsvidare. Medgivandet upphör fem bankdagar efter det att jag 
skriftligen återkallat det hos betalningsmottagaren eller banken. Jag kan också stoppa ett 
eller flera uttag genom att kontakta betalningsmottagaren eller banken senast två dagar före 
förfallodagen. 
 
 



 

  

 
 

AUTOGIROANMÄLAN, MEDGIVANDE 
Du får en skriftlig bekräftelse, och information om vilken månad autogiro startar, när ditt 
medgivande registrerats. Blanketten returneras till Bostadsbolaget (se adress till 
betalningsmottagare). 
 
Jag, som kontoinnehavare, önskar betala hyran till Bostadsbolaget via AUTOGIRO. 
Medgivandet omfattar betalning för lägenhet, garage, parkeringsplats och lokal  
motsvarande det belopp som återfinns på hyresavin. 
 

BETALNINGSMOTTAGARE 
Organisationsnummer Bankgironummer 

556046-8562 5300-4990 
Göteborgs stads bostadsaktiebolag 
Box 5044 
402 21 Göteborg 

INBETALARE/KONTOINNEHAVARE 
Namn 
 
 
Gatuadress 

 
 
Postnummer Postadress 
 
 
 

JAG VILL ATT BETALNINGEN SKA ÖVERFÖRAS FRÅN NEDANSTÅENDE KONTO: 
Kontoinnehavarens bank 
 
 
Clearingnr. *                              Bankkonto/personkonto 
 
    —            
 
* Clearingnumret är det fyrsiffriga nummer som tilldelas varje bankkontor, se kontoutdrag. 
Swedbank har ibland fem siffror, ex 8327 - 9XXXXX. Utelämna då den femte siffran, i detta fall 
9. Handelsbankens clearingnummer ska alltid börja med 6 (hittar du inte det ange 6000). Har 
du personkonto i Nordea använd 3300 som clearingnummer. 
 
Kontoinnehavarens personnummer 
 
      —     

 

Jag, som kontoinnehavare, har tagit del av och godkänner bifogade villkor1 för autogiro och 
bekräftar detta genom min underskrift nedan. 
 
 
Ort, datum  Betalarens underskrift  Telefon - dagtid 
   

 
 
 

  

  Namnförtydligande   

 
1 Villkor för autogiro privat 

Personnummer:

Kontraktsinnehavare:

Kundnummer:


